АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 1216

д. Заневка

О включении в реестр и состав казны
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями совета депутатов Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от

28.11.2023 № 98 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

от 28.11.2023 № 100 «Об утверждении Положения о казне Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области», на основании муниципального контракта от

07.09.2023  № 88/08-23 на выполнение строительно-монтажных работ по

оборудованию муниципальной автоматизированной системы

централизованного оповещения населения Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области пунктами

речевого оповещения ИКЗ 233470308374547030100100500014321244,
администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр и состав казны Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципальное имущество согласно перечню, указанному в приложении.
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального имущества

и предоставить сведения по имуществу начальнику отдела бухгалтерского

учёта и отчётности – централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру

администрации Фокиной С.А.

2

3. Начальнику сектора ГО и ЧС, ВУС администрации Трутаеву А.А.:
3.1. Произвести расчет на содержание имущества на 2023 год,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.2. Предусмотреть затраты на содержание имущества, указанного в

пункте 1 настоящего постановления.
4. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности –

централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру администрации

Фокиной С.А. провести необходимые действия по бухгалтерскому учёту

нефинансовых активов имущества казны, указанного в пункте 1 настоящего

постановления и включить их в годовой отчетный план 2023 год.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации А.В.Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/

3

Приложение
к постановлению администрации
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  29.12.2023  №  1216

Перечень имущества, включаемого в реестр и состав казны Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

№

п/п Наименование  Адрес

нахождения Индивидуальные характеристики Количество

(ед.)
Балансовая

стоимость (руб.)

Автоматизированная

система

централизованного

оповещения

населения

Заневского

городского

поселения

Всеволожского

муниципального

района

Ленинградской

области

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район
Заневское

городское

поселение

КУМКС Кронштейн крепления
мачты на столб (3 яруса)

(шт)
1 2 560,50

Трубостойка МК2 (МК2 Мачта
высотой 2 м без

комплекта крепления
громкоговорителей )

(шт)

1 9 451,51

Кронштейн для крепления

громкоговорителей КГР6
(шт)

1 8 506,36

ККСП Кронштейн крепления

коробки монтажной КСП-10 на

мачте
(шт)

1 1 559,49

КУКБС Кронштейн крепления

УКБ

на столб
(шт)

1 2 646,43

Комлекс технических средств

оповещения  РТС-2000 IP/У 600

Вт
(шт)

1 266 734,27

4

AGATA - широкополосная

панельная антенна 4G/3G/2G (15-
17 dBi)

(шт)

1 2 241,46

Кабельная сборка 5D-FB N-
male/SMA-male

(1 шт)
1 896,59

Маршрутизатор LTE-роутер iRZ

RL21
(шт)

1 17 333,99

КОМПЛЕКТ

МОЛНИЕПРИЕМНИКА, 630350,

Bolta.
(шт)

1 5 901,18

Громкоговоритель рупорный (120

В;100/ 50/25/Вт)ГР-100.02 МЕТА
(шт)

6 152 029,55

Столб СВ-95 железобетонный
(шт) 1 3 743,25

Кабели и провода строительно -
монтажные материалы,

монтажные, пусконаладочные

работы

  696 395,43

итого 1 170 000,00